
 
 

UCHWAŁA NR LIX/469/23 
RADY GMINY KOLBUDY 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulic do kategorii dróg gminnych publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z dnia 4 
listopada 2022 r. Dz.U. z 2022 r. poz. 40) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t. j. z dnia 7 lipca 2022 r. Dz.U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.1) ) oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Gdańskiego w sprawie zaliczenia ul. Grzybowej, ul. Pieczarkowej i ul. Rydzowej w miejscowości Pręgowo do 
kategorii dróg gminnych, Rada Gminy Kolbudy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się ul. Grzybową w miejscowości Pręgowo do kategorii dróg publicznych gminnych 
z przebiegiem: od ul. Strażackiej, odcinek długości 153 m., działki nr 408/9, 187/22, 187/24 obręb Pręgowo 
Górne. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zalicza się ul. Pieczarkową w miejscowości Pręgowo do kategorii dróg publicznych gminnych 
z przebiegiem: od ul. Grzybowej, odcinek długości 250 m., działki nr 187/16, 187/40, 187/52, 187/61, 187/72 
obręb Pręgowo Górne. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zalicza się ul. Rydzową w miejscowości Pręgowo do kategorii dróg publicznych gminnych 
z przebiegiem: od ul. Grzybowej, odcinek długości 230m., działki nr 187/20, 187/27, 187/49, 187/58 obręb 
Pręgowo Górne. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust.1 przedstawiono na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolbudy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Magdalena Dudzińska-Florczyk 
 

 
1)  Zmiany ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783, poz. 2185 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.03.2023 r.

Poz. 1385



 

 

 

 

Legenda: 

- działki przeznaczone pod drogę publiczną 

   

 

Załącznik do uchwały Nr LIX/469/23

Rady Gminy Kolbudy

z dnia 28 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1385


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-20T13:40:42+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




